

LES VÊTEMENTS DE SPORT GILDAN INC.
ÉTATS CONSOLIDÉS DE LA SITUATION FINANCIÈRE EN IFRS
(en milliers de dollars US) - non audité

| | 2 octobre 2011 | 3 juillet 2011 | 3 avril 2011 | 2 janvier 2011 | 4 octobre 2010 |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | T4 2011 | T3 2011 | T2 2011 | T1 2011 | T4 2010 |
| Actifs courants | | | | | |
| Trésorerie et équivalents de trésorerie | 82,025 \$ | 81,362 \$ | 173,278 \$ | 230,822 \$ | 250,843 \$ |
| Créances clients | 191,594 | 275,607 | 193,042 | 138,800 | 145,684 |
| Impôt sur le résultat à recevoir | 515 | - | - | - | - |
| Stocks | 568,311 | 514,718 | 434,257 | 359,645 | 329,518 |
| Charges payées d'avance et acomptes | 10,827 | 12,337 | 7,952 | 8,455 | 8,848 |
| Actifs détenus en vue de la vente | 13,142 | 14,912 | 14,867 | 11,611 | 3,246 |
| Autres actifs courants | 9,228 | 7,509 | 8,485 | 8,192 | 8,670 |
| Total des actifs courants | 875,642 | 906,445 | 831,881 | 757,525 | 746,809 |
| Actifs non courants | | | | | |
| Immobilisations corporelles | 550,324 | 518,847 | 500,878 | 498,559 | 483,013 |
| Participation dans la coentreprise | 13,038 | 12,840 | 11,948 | 12,625 | 12,533 |
| Immobilisations incorporelles | 261,653 | 264,433 | 64,160 | 65,263 | 66,811 |
| Goodwill | 141,933 | 136,982 | 10,197 | 10,197 | 10,197 |
| Impôt sur le résultat différé | - | - | 1,732 | - | - |
| Autres actifs | 15,909 | 17,725 | 12,884 | 15,628 | 15,140 |
| Total des actifs non courants | 982,857 | 950,827 | 601,799 | 602,272 | 587,694 |
| Total des actifs | 1,858,499 \$ | 1,857,272 \$ | 1,433,680 \$ | 1,359,797 \$ | 1,334,503 \$ |
| Passifs courants | | | | | |
| Créditeurs et charges à payer | 297,960 \$ | 273,082 \$ | 210,237 \$ | 167,301 \$ | 179,795 \$ |
| Dividendes à payer | - | - | - | 9,113 | - |
| Impôt sur le résultat à payer | - | 5,504 | 2,189 | 3,617 | 5,024 |
| Partie courante de la dette à long terme | - | - | - | 16,648 | 16,879 |
| Total des passifs courants | 297,960 | 278,586 | 212,426 | 196,679 | 201,698 |
| Passifs non courants | | | | | |
| Dette à long terme | 209,000 | 252,000 | - | - | - |
| Impôt sur le résultat différé | 11,977 | 12,474 | - | 4,489 | 4,771 |
| Obligations au titre des avantages du personnel | 20,246 | 21,621 | 13,000 | 11,816 | 12,179 |
| Provisions | 8,226 | 7,951 | 7,951 | 7,951 | 7,951 |
| Total des passifs non courants | 249,449 | 294,046 | 20,951 | 24,256 | 24,901 |
| Total des passifs | 547,409 | 572,632 | 233,377 | 220,935 | 226,599 |
| Capitaux propres | | | | | |
| Capital social | 100,436 | 102,430 | 98,768 | 98,343 | 97,036 |
| Surplus d'apport | 16,526 | 13,001 | 12,411 | 11,328 | 10,091 |
| Résultats non distribués | 1,194,804 | 1,169,555 | 1,090,841 | 1,029,268 | 1,002,487 |
| Cumul des autres éléments du résultat global | (676) | (346) | (1,717) | (77) | (1,710) |
| Total des capitaux propres attribuables aux actionnaires de la Société | 1,311,090 | 1,284,640 | 1,200,303 | 1,138,862 | 1,107,904 |
| Total des passifs et des capitaux propres | 1,858,499 \$ | 1,857,272 \$ | 1,433,680 \$ | 1,359,797 \$ | 1,334,503 \$ |